
2013 2013

N. addetti costo totale

Popolazione Popolazione

N. addetti costo totale

Popolazione Popolazione

Domande evase costo totale

Domande presentate Popolazione

N. addetti costo totale

Popolazione Popolazione

N. addetti costo totale

Popolazione Popolazione

costo totale

Popolazione

N. addetti costo totale

Popolazione Popolazione

N. addetti costo totale

Popolazione Popolazione

N. addetti costo totale

Popolazione Popolazione

N. aule costo totale

N. studenti frequentanti N. studenti frequentanti

costo totale

Popolazione

mc acqua erogata costo totale

N. abitanti serviti mc acqua erogata

Unità immobiliari servite

Totale unità immobiliari

Unità immobiliari servite costo totale

Totale unità immobiliari Km rete fognaria

freq. media settimanale di raccolta costo totale

7 Q.li di rifiuti smaltiti

Unità immobiliari servite

Totale unità immobiliari

Km strade illuminate costo totale

Totale km strade Km strade illuminate

SERVIZI INDISPENSABILI per Comuni ed Unioni di Comuni

0,06

612,24€            

15,75€              

447,76€            

0,14€                

1,03€                

\\

\\

30,69€              

Acquedotto12

PARAMETRI DI EFFICACIA

0,09€                

0,00076

1,09€                

2014

10,52€              

PARAMETRI DI EFFICIENZA

9,91€                

369,01€            

0,00013

0,99935

0,39

0,60

0,34

0,39

0,14

2014

0,00108

2015

0,00038

157,49€            

0,00013 0,00013

0,99000

0,00038

0,00011

0,00093

0,00076

0,06

8.305,17€        

Protezione civile, pronto 

intervento e tutela della sicurezza 

pubblica

Servizi connessi con la giustizia

Polizia locale o amministrativa

Servizio della leva militare

Servizio statistico

Servizi connessi agli organi 

istituzionali

Amministrazione generale, 

compreso servizio elettorale

Servizi connessi all'ufficio tecnico 

comunale

1

5

4

3

2

Servizi di anagrafe e di stato civile

9

8

7

6

11

10
Istruzione primaria e secondaria 

inferiore

Servizi necroscopici e cimiteriali

14

13 Fognatura e depurazione

Nettezza urbana

0,14

0,34

0,3915 Viabilità ed illuminazione pubblica 226,94€            

8.184,11€        

28,28€              

15,42€              

52,49

\\

307,09€            208,48€            

0,00013 0,00006

0,06

0,40

0,39

55,48

0,40

0,34

0,14

0,50

54,60

0,00013

0,00114

1,00000

0,00038

0,00013

153,05€            

0,61

0,00076

0,00006


