	P/	ARAMETRI DI EFFICACIA	2013	2014	2015	PARAMETRI DI EFFICIENZA		2013		2014
Servizi connessi agli organi		N. addetti				costo totale				
1 istituzionali		Popolazione	0,00011	0,00013	0,00013	Popolazione	€	9,91	€	10,52
2 Amministrazione generale,		N. addetti	0,00093	0,00108	0,00114	costo totale	€	447,76	€	369,01
compreso servizio elettorale		Popolazione				Popolazione				
Servizi connessi all'ufficio tecnico comunale		Domande evase		0,99935	1,00000	costo totale	€	157,49		
		Domande presentate	0,99000			Popolazione			€	153,05
Servizi di anagrafe e di stato civile		N. addetti	0,00038	0,00038	0,00038	costo totale	€	15,75	€	15,42
		Popolazione				Popolazione				
		N. addetti				costo totale				
Servizio statistico		Popolazione	0,00013	0,00013	0,00013	Popolazione				
Servizi connessi con la giustizia						costo totale				
						Popolazione				
Polizia locale o amministrativa		N. addetti		0,00076	0,00076	costo totale	€	30,69		
		Popolazione	0,00076			Popolazione			€	28,28
		Тороналогие				Тороналогіс				
Servizio della leva militare		N. addetti	0,00013	0,00006	0,00006	costo totale	-	\\		
		Popolazione	0,00013			Popolazione				
Protezione civile, pronto										
intervento e tutela della sicurezza		N. addetti				costo totale		\\		
pubblica		Popolazione				Popolazione				
10 Istruzione primaria e secondaria		N. aule		0,06	0,06	costo totale	€	307,09	_	200.15
inferiore	N	N. studenti frequentanti	0,06			N. studenti frequentanti			€	208,48
11 Servizi necroscopici e cimiteriali						costo totale	€	0,14	€	0,09
						Popolazione				
2 Acquedotto		mc acqua erogata		52,49	55,48	costo totale	€	1,03		
		N. abitanti serviti	54,60			mc acqua erogata			€	1,09
	L	Jnità immobiliari servite	0.40	0,39	0,40					
	1	Totale unità immobiliari	0,40	0,39						
Fognatura e depurazione		Jnità immobiliari servite	0,34	0,34	0,34	costo totale	- €	8.184,11	€	8.305,17
		Totale unità immobiliari				Km rete fognaria				
Nettezza urbana	freg. n	media settimanale di raccolta			0,14	costo totale				
		7	0,14	0,14		Q.li di rifiuti smaltiti		//		
	U	Jnità immobiliari servite								
		Totale unità immobiliari	0,50	0,60	0,61					
.5 Viabilità ed illuminazione pubblica		Km strade illuminate	0,39	0,39	0,39	costo totale	€	226,94	€ 61	612,24
		Totale km strade	-/	.,		Km strade illuminate				